
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234900/

Código da publicação: 234900

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 04:00:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2024

N° do Processo/Ano: 173/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2024 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/11/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Contratação de instituição especializada para prestação dos serviços de planejamento, organização e
execução de Concurso Público de provas (objetiva, prática e títulos), e Processo Seletivo.
Fornecimento completo de recursos materiais e humanos e toda logística necessária para a execução
dos serviços
Resumo:
Contratação de instituição especializada para prestação dos serviços de planejamento, organização e
execução de Concurso Público de provas (objetiva, prática e títulos), e Processo Seletivo.
Fornecimento completo de recursos materiais e humanos e toda logística necessária para a execução
dos serviços

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/01/2025 00:00:00Vencedores processo final Baixar

13/01/2025 00:00:00Relatório de lances Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234900/pcontratacao-de-instituicao-especializada-para-prestacao-dos-servicos-de-planejamento-organizacao-e-execucao-de-concurso-publico-de-provas-objetiva-pratica-e-titulos-e-processo-seletivo-fornecimento-completo-de-recursos-materiais-e-humanos-e-toda-logistica-necessaria-para-a-execucao-dos-s/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ace53eb432788761dc3f5195c9545c9.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43d934bd404e44002254e56d456bd3b0.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/01/2025 00:00:00Propostas Processo Baixar

13/01/2025 00:00:00INCLUSÃO - PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÃO Baixar

13/01/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

13/01/2025 00:00:00DECISÃO RECURSO II - P.E CONCURSO. Baixar

13/01/2025 00:00:00Decisão Baixar

13/01/2025 00:00:00Contrato Baixar

13/01/2025 00:00:00Ata Sessão Final Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA ADJUDICAÇÃO Baixar

19/11/2024 00:00:00Decisão recurso Baixar

19/11/2024 00:00:00RECURSO - OBJETIVA Baixar

08/11/2024 00:00:00EDITAL P.E 44-2024 CONCURSO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b66759e125d3c5a38ff9894ac929579.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0068b82ea11aa440cce2fab730f6f609.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d0449be23a3b1ec0a2d2aa55fb0249f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/069a20c9b0f9d91b923e2431070ba10d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e19494cd51666234cd63af10567ce76.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acc0b97e11ed1228cb0862bfd3cb0416.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4705c03a86d2ea2576de055df3ed3fff.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71f8530e5c2af4ec8efb4f6d5ff14b3a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0074337fa3484a7766df85cb59d5542.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66842744f4ed6ce7d17f2a82fe2bdc5b.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2abc8640fac14887afa1393e9f2aee1.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15d69ac1b24e903e18478c64992fe0f1.pdf

